STABILIMENTO/ARSENALE DI FIRENZE

PAGAMENTT 3° TRIMESTRE 2020

FORNITORE TIPOLOGIA vDSs DATA
IMPORTO ESECUZ.

A.C.E.F. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6.987,60 24/7/2020
A.C.E.F. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 3.680,00 24/7/2020
A.C.E.F. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 4.031,25 24/7/2020
A.C.E.F. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 168,00 24/7/2020
AGC MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 91.064,00 24/7/2020
AGSM SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 30.348,30 24/7/2020
AURORA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 106.800,00 24/7/2020
AUTOFFICINA GARAGE CEVOLANI SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 230,40 24/7/2020
AZ. OSP. MEYER COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 8.579,96 24/7/2020
BILANCE SERVICE POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 3.254,00 24/7/2020
BORGHESI SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 1.323,20 24/7/2020
BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 640,14 24/7/2020
BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 73,44 24/7/2020
C&P SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI 2.480,00 24/7/2020
CHEMSAFE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240370 - SPESE DI CERTIFICAZIONE (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 1.000,00 24/7/2020
COMANDO ARTIGLIERIA SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 19.994,30 24/7/2020
DISTILLERIA DETA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 10.707,51 24/7/2020
ECO GEST SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 18.025,97 24/7/2020
ECO GEST SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 11.095,22 24/7/2020
ECO GEST SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 9.144,46 24/7/2020
ENGINEERING COSTRUZIONI POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 5.671,00 24/7/2020
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 1.988,88 24/7/2020
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 81,89 24/7/2020
ETICHETTIFICIO JOLLY MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.240,00 24/7/2020
EURODIFARM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORT!I E PREST. PER CESSIONI/VEN 12.680,12 24/7/2020
EUROFINS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 240370 - SPESE DI CERTIFICAZIONE (COSTI DIRETTI DI REPARTO) 9.884,00 24/7/2020
EUROVETROCAP MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.781,33 24/7/2020
EUROVETROCAP MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 3.008,46 24/7/2020
EUROVETROCAP MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.820,91 24/7/2020
FARC SERVICE SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI LAVORO 2.582,34 24/7/2020
FARMALABOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.499,86 24/7/2020
FASTWEB SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 146,30 24/7/2020
FILDROP MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 1.308,16 24/7/2020
FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 585,00 24/7/2020
GB PHARMA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 12.350,00 24/7/2020
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GLH SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI LAVORO 2.411,81 24/7/2020

GLH SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTI DI LAVORO 2.411,81 24/7/2020

GURUCUBE SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 1.469,00 24/7/2020
HERAMBIENTE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 60,00 24/7/2020

K SERVICE SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 6.754,45 24/7/2020

K SERVICE SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 6.754,45 24/7/2020
KYOCERA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 187,64 24/7/2020

LA NUOVA ARTA SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 61,72 24/7/2020

LA STAMPERIA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 160,00 24/7/2020

LA STAMPERIA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.554,00 24/7/2020
LABORATORIO TERAPEUTICO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 3.494,00 24/7/2020
LABORATORIO TERAPEUTICO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 5.850,00 24/7/2020
LABORATORIO TERAPEUTICO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 21.949,20 24/7/2020
LABORCHEMIE APOLDA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 85.622,62 24/7/2020
LAMAPLAST MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 4.867,94 24/7/2020

MITO SERVICE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 1.805,90 24/7/2020
MONDOFFICE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE DOTAZIONI PATRIMONIALI 159,00 24/7/2020

MYO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI 1.584,84 24/7/2020

OLIVETTI SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 531,93 24/7/2020

ORION DUE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 864,00 24/7/2020
OSMOsI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 44.012,34 24/7/2020
PHARMAPIU' MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 630,00 24/7/2020
PHENOMENEX MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 1.500,20 24/7/2020
PHENOMENEX MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 1.112,45 24/7/2020
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 566,79 24/7/2020
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 1.495,28 24/7/2020
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 6,31 24/7/2020

R.F. ANTINCENDIO DI FORCONI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 4.100,00 24/7/2020
RIVOIRA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 405,41 24/7/2020

SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI DIRETTI 1.040,00 24/7/2020

SAMET COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI DIRETTI 1.100,00 24/7/2020
SCATOLIFICIO EURO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 548,67 24/7/2020
SO.VITE SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 5.978,96 24/7/2020

SOF SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 519,40 24/7/2020

SOF SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.963,60 24/7/2020

SOF SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 674,00 24/7/2020

SOF SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 672,00 24/7/2020

SOF SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 3.333,34 24/7/2020

TACROLL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 480,00 24/7/2020

TECNO S.E.I. MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 2.499,00 24/7/2020




TELEIDEA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 224,00 24/7/2020
THERMO FISHER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 181,44 24/7/2020
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 106,96 24/7/2020

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 113,18 24/7/2020

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 53,44 24/7/2020

TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 8,80 24/7/2020

UNIGUM MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 210,20 24/7/2020

UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.188,00 24/7/2020

UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 837,00 24/7/2020

UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 756,00 24/7/2020

UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.539,00 24/7/2020

UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.107,00 24/7/2020

VENER FRANCESCO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6.689,65 24/7/2020
VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 90,00 24/7/2020

VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 436,42 24/7/2020

VWR MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 1.135,72 24/7/2020

VWR MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 1.072,33 24/7/2020

VWR MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 328,83 24/7/2020

ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 79,25 31/7/2020
ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 1.660,86 31/7/2020
FARMALVARION MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 350,00 31/7/2020
FARMALVARION MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 86,00 31/7/2020
HERAMBIENTE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 60,00 31/7/2020
KUWAIT MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 302,60 31/7/2020
PANCARI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 630,00 31/7/2020
PANCARI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 630,00 31/7/2020
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 530,52 31/7/2020
SYNTESYS MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 799,00 31/7/2020

AGSM ENERGIA SPA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 33.223,62 4/8/2020
AGENZIA PER IL LAVORO OSMOSI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 39.582,92 28/8/2020
3P DI PALLINI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI 201,53 18/9/2020

3P DI PALLINI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI 159,50 18/9/2020
AGENZIA PER IL LAVORO OSMOSI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 26.100,58 18/9/2020
AGSM SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 38.659,87 18/9/2020
ANTINFORTUNISTICA CORSI ROBERTO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100048 - INDUMENTI DI LAVORO E ACCESSORI 720,00 18/9/2020
AUTOFFICINA CEVOLANI SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 100,00 18/9/2020
AZ. OSPEDALIERA MAYER COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 6.698,12 18/9/2020
BILANCE SERVICE SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 190,00 18/9/2020
BIOPROJET MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 2.573,74 18/9/2020

CSV ACTIVE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 211.596,50 18/9/2020
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ECO-GEST SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI 11.163,81 18/9/2020
DIAMANTE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE DOTAZIONI PATRIMONIALI 222,00 18/9/2020

ECO LASER POTENZIAMENTO 350503 - ATTREZZATURE INFORMATICHE 3.075,00 18/9/2020

ECO LASER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100043 - MATERIALI SISTEMI INFORMATICI 528,19 18/9/2020

ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 71,98 18/9/2020

ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 8.450,38 18/9/2020

ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 10,56 18/9/2020
ETICHETTIFICIO JOLLY MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.304,00 18/9/2020
EURODIFARM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 11.112,34 18/9/2020
EURODIFARM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 7.683,26 18/9/2020
EUROVETROCAP MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 8.634,14 18/9/2020

FARC SERVICE SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI LAVORO 300,00 18/9/2020
FARMALVARION MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 162,10 18/9/2020
FARMALVARION MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 8.543,16 18/9/2020
FILDROP SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 1.311,75 18/9/2020

FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 97.545,00 18/9/2020

FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 68.901,03 18/9/2020

GLH SERVIZI_FUNZ 140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI LAVORO 2.411,81 18/9/2020
GLOBOPHARMA POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 10.864,00 18/9/2020
HERAMBIENTE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210392 - SPESE SMALTIMENTO A DIRETTA 60,00 18/9/2020
INDOORLINE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 96,04 18/9/2020
INDOORLINE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 4.160,90 18/9/2020
INDOORLINE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 350,32 18/9/2020
KAIROSAFE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 256,00 18/9/2020
KUWAIT MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 394,68 18/9/2020

KUWAIT MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 237,06 18/9/2020

LA NUOVA ARTA SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 36,99 18/9/2020

LAB ANALYSIS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 540,00 18/9/2020
LABORATORIO TERAPEUTICO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 2.296,70 18/9/2020
LABORATORIO TERAPEUTICO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 5.834,00 18/9/2020
LABORATORIO TERAPEUTICO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 19.484,00 18/9/2020
LABORATORIO TERAPEUTICO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.464,00 18/9/2020
LABORATORIO TERAPEUTICO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 19.484,00 18/9/2020
LABORATORIO TERAPEUTICO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 17.171,30 18/9/2020
MAGITEX MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE DOTAZIONI PATRIMONIALI 1.689,10 18/9/2020

MYO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI 26,19 18/9/2020

OGLIARI MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 651,33 18/9/2020

OGLIARI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 493,35 18/9/2020

OLIVETTI SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 129,35 18/9/2020
PALLADIO GROUP MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 621,00 18/9/2020
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PALLADIO GROUP MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 690,00 18/9/2020
PANCARI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 630,00 18/9/2020
PHARMAPIU' MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 441,60 18/9/2020
PRAGOS MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 175,00 18/9/2020
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 2.166,68 18/9/2020
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 585,41 18/9/2020
PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 597,32 18/9/2020
RENTOKIL SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 155,15 18/9/2020
RENTOKIL SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 627 155,15 18/9/2020
RENTOKIL SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 155,15 18/9/2020
SAMET SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI DIRETTI 520,00 18/9/2020
SAMET SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI DIRETTI 550,00 18/9/2020
SCATOLIFICIO EURO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 787,24 18/9/2020
SDA EXPRESS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 1.715,60 18/9/2020
SDA EXPRESS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 144,40 18/9/2020
SELESTA INGEGNERIA POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 1.874,00 18/9/2020
SO.VITE SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 4.787,00 18/9/2020

SOF SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 666,67 18/9/2020

SOF SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 2.160,00 18/9/2020

SOF SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 360,00 18/9/2020

SOF COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 3.068,80 18/9/2020

SOF COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 1.472,00 18/9/2020

T.C. ARIA COMPRESSA SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE 690,71 18/9/2020
TELEIDEA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 4.450,20 18/9/2020
TELEIDEA POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 11.906,28 18/9/2020
UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 729,00 18/9/2020

VAR GROUP SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 985,00 18/9/2020
VITTORI IMPIANTI POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 5.984,00 18/9/2020
VITTORI IMPIANTI POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 1.934,00 18/9/2020
VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 198,00 18/9/2020

VWR MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 192,00 18/9/2020

VWR MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 218,70 18/9/2020

VWR MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 59,86 18/9/2020

VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI 516,42 18/9/2020

VWR MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 376,83 18/9/2020
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